
UCHWAŁA Nr IV/18/2018
RADY GMINY WIERZBNO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z pózń. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 261 w zw. z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pózń. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 10 746 701,00 zł,z tego:

a) bieżące - kwota 10 746 701,00 zł,

b) majątkowe - kwota 0,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  11 395 701,00 zł,z tego:

a) bieżące - kwota  10 553 336,00 zł,

b) majątkowe -  kwota 842 365,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku w wysokości 842 
365,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 649 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z kredytów w wysokości 311 500,00 zł oraz z wolnych środków zgromadzonych na rachunku budżetu  
w wysokości 337 500,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 761 500,00zł i rozchody budżetu w wysokości 112 500,00 zł  
z tytułu spłat otrzymanych pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 45 000,00 zł, w tym:

1) rezerwę ogólną w wysokości – kwota 15 000,00 zł,

2) rezerwę celową w wysokości – kwota  30 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego .

§ 5. Ustala się dochody w wysokości 2 691 366,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały i wydatki 
w wysokości  2 691 366,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami.

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
24.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w wysokości  24.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się plan dotacji na 2019 r. w wysokości 103 200,00 zł , zgodnie z załącznikiem  nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie z Filią w Krypach,  
w  następującej wysokości:

1. przychody - kwota  100 000,00 zł,

2. koszty - kwota  100 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi na 
2019 rok:dochody w wysokości 242 000,00 zł, wydatki w wysokości 350.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
10  do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan wydatków Funduszu Sołeckiego Gminy Wierzbno na 2019 rok w wysokości 339 
000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów do zaciągnięcia w 2019 roku,  na:

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



1. sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 311 500,00 zł, 

2. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w wysokości 400 000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów na pokrycie   występującego  w ciągu roku , przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości  400.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego 
działu w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy,

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Małgorzata Karczewska

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów Gminy Wierzbno na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 6 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 415,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



750 Administracja publiczna 39 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 774,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 450,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

592,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 405 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

430 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 330 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 2



0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 70 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 303 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 429 335,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 72 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 220 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 70 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 3 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

51 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 24 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

13 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 25,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 50,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 620 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 614 269,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 6 500,00

758 Różne rozliczenia 3 916 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 064 407,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 064 407,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 852 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 852 005,00

801 Oświata i wychowanie 202 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 026,00

80101 Szkoły podstawowe 10 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 026,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 488,00

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

5 026,00

80104 Przedszkola 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 14 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 178 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

178 414,00

852 Pomoc społeczna 252 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

11 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 4



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

34 000,00

85216 Zasiłki stałe 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

83 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

76 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 5 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 5 760,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

33 800,00

85295 Pozostała działalność 6 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00

855 Rodzina 2 656 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 795 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 5



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

1 795 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

794 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 281,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

790 000,00

85504 Wspieranie rodziny 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 242 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

242 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 3 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 400,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

bieżące raze
m: 10 746 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 026,00

Ogółem: 10 746 701,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 026,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków Gminy Wierzbno na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

D
zi
ał

Rozdz
iał

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

01
0 Rolnictwo i łowiectwo 75 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 48 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285
0

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419
0 Nagrody konkursowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
0 Transport i łączność 802 428,00 206 263,00 206 263,00 0,00 206 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 165,00 596 165,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 802 428,00 206 263,00 206 263,00 0,00 206 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 165,00 596 165,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 26 824,00 26 824,00 26 824,00 0,00 26 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 158 695,00 158 695,00 158 695,00 0,00 158 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 20 744,00 20 744,00 20 744,00 0,00 20 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 596 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 165,00 596 165,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



63
0 Turystyka 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
0 Gospodarka mieszkaniowa 67 241,00 67 241,00 67 241,00 0,00 67 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 61 241,00 61 241,00 61 241,00 0,00 61 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 844,00 8 844,00 8 844,00 0,00 8 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 31 897,00 31 897,00 31 897,00 0,00 31 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71
0 Działalność usługowa 1 900,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

663
9

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

75
0 Administracja publiczna 2 093 274,00 2 013 274,00 1 989 274,00 1 652 400,00 336 874,00 2 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 774,00 38 774,00 38 774,00 37 000,00 1 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 32 200,00 32 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422
0 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 788 600,00 1 708 600,00 1 706 600,00 1 406 000,00 300 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 2



236
0

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 096 000,00 1 096 000,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410
0

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422
0 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605
0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 225 200,00 225 200,00 225 200,00 209 400,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 3



75095 Pozostała działalność 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
4

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 281 544,00 161 544,00 151 544,00 14 500,00 137 044,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 544,00 161 544,00 151 544,00 14 500,00 137 044,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

303
0

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 95 044,00 95 044,00 95 044,00 0,00 95 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75
7 Obsługa długu publicznego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811
0

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
8 Różne rozliczenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481
0 Rezerwy 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1 Oświata i wychowanie 3 783 650,00 3 783 650,00 3 627 267,00 2 933 228,00 694 039,00 0,00 128 022,00 28 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 832 439,00 1 832 439,00 1 732 628,00 1 537 090,00 195 538,00 0,00 71 450,00 28 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 71 450,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 192 320,00 1 192 320,00 1 192 320,00 1 192 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
2

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 96 500,00 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 217 200,00 217 200,00 217 200,00 217 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 4



411
2

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 31 070,00 31 070,00 31 070,00 31 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
2

Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 255,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
2 Zakup usług pozostałych 8 175,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442
1 Podróże służbowe zagraniczne 5 026,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442
2 Podróże służbowe zagraniczne 5 704,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 67 438,00 67 438,00 67 438,00 0,00 67 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 80 587,00 80 587,00 76 440,00 65 860,00 10 580,00 0,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 147,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 555 705,00 555 705,00 540 080,00 393 210,00 146 870,00 0,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 625,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 302 200,00 302 200,00 302 200,00 302 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 5



411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 60 890,00 60 890,00 60 890,00 60 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 8 320,00 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422
0 Zakup środków żywności 35 590,00 35 590,00 35 590,00 0,00 35 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433
0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15 480,00 15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 80 901,00 80 901,00 77 301,00 62 392,00 14 909,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 600,00 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 440,00 9 440,00 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1 352,00 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 809,00 4 809,00 4 809,00 0,00 4 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 755 961,00 755 961,00 722 761,00 660 393,00 62 368,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 504 350,00 504 350,00 504 350,00 504 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 6



411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 213,00 99 213,00 99 213,00 99 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 14 130,00 14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 27 768,00 27 768,00 27 768,00 0,00 27 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 86 913,00 86 913,00 86 913,00 6 013,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 68 900,00 68 900,00 68 900,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 224 268,00 224 268,00 224 268,00 103 040,00 121 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 80 800,00 80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 740,00 14 740,00 14 740,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422
0 Zakup środków żywności 105 871,00 105 871,00 105 871,00 0,00 105 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428
0 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 7



80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

117 471,00 117 471,00 117 471,00 89 111,00 28 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 509,00 70 509,00 70 509,00 70 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 192,00 4 192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 603,00 12 603,00 12 603,00 12 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 1 807,00 1 807,00 1 807,00 1 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424
0

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

16 119,00 16 119,00 16 119,00 16 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 719,00 11 719,00 11 719,00 11 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 764,00 1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 306,00 2 306,00 2 306,00 2 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 19 786,00 19 786,00 19 786,00 0,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19 786,00 19 786,00 19 786,00 0,00 19 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
1 Ochrona zdrowia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 13 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 21 000,00 21 000,00 21 000,00 13 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439
0

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 8



440
0

Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461
0

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna 859 726,00 859 726,00 642 408,00 359 729,00 282 679,00 0,00 217 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413
0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 392 639,00 392 639,00 391 621,00 321 010,00 70 611,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302
0

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 018,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 246 969,00 246 969,00 246 969,00 246 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 144,00 43 144,00 43 144,00 43 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 3 697,00 3 697,00 3 697,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436
0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441
0 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 411,00 7 411,00 7 411,00 0,00 7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

38 719,00 38 719,00 38 719,00 38 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 419,00 2 419,00 2 419,00 2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 200 668,00 200 668,00 200 668,00 0,00 200 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 9



430
0 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433
0

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

193 268,00 193 268,00 193 268,00 0,00 193 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 11 994,00 11 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0 Stypendia dla uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326
0

Inne formy pomocy dla 
uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444
0

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
5 Rodzina 2 662 000,00 2 662 000,00 83 625,00 66 482,00 17 143,00 0,00 2 578 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 795 000,00 1 795 000,00 26 925,00 23 350,00 3 575,00 0,00 1 768 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne 1 768 075,00 1 768 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19 330,00 19 330,00 19 330,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

790 000,00 790 000,00 38 700,00 38 132,00 568,00 0,00 751 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne 751 300,00 751 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 169,00 17 169,00 17 169,00 17 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404
0

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 971,00 1 971,00 1 971,00 1 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 992,00 18 992,00 18 992,00 18 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 568,00 568,00 568,00 0,00 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 64 000,00 64 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0 Świadczenia społeczne 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 669,00 669,00 669,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0 Składki na Fundusz Pracy 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 4 233,00 4 233,00 4 233,00 4 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 10



85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413
0

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90
0

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 572 952,00 557 952,00 557 952,00 14 000,00 543 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 178 352,00 178 352,00 178 352,00 0,00 178 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426
0 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 108 352,00 108 352,00 108 352,00 0,00 108 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 18 100,00 18 100,00 18 100,00 14 000,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410
0

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 23 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606
0

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

92
1

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248
0

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
6 Kultura fizyczna 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419
0 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 395 701,00 10 
553 336,00 7 447 260,00 5 053 839,00 2 393 421,00 102 000,00 2 965 715,00 28 361,00 0,00 10 000,00 842 365,00 842 365,00 1 200,00 0,00 0,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

 Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2019 roku
Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

L
p. Dział Rozd

z. §**
Nazwa zadania 
inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Koszty 
poniesione 
w latach 

poprzednich
rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące
 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 605
0

Budowa sieci 
wodociągowej na 

terenie Gminy 
Wierzbno

2 375 000,00 81 180,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 605
0

Modernizacja drogi 
gminnej Janówek-

Jaworek
596 165,00 596 165,00 258 665,00 337 500,00 Urząd Gminy

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



3. 710 71095 663
9

Regionalne 
partnerstwo 
samorządów 

Mazowsza dla 
aktywizacji 

społeczeństwa 
informacyjnego 

w zakresie e- 
administracji 

i geoinformacji

28 934,00 27 734,00 1 200,00 1 200,00

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 

Mazowieckiego

4. 750 75023 605
0

Modernizacja 
ogrzewania 

w budynku Urzędu 
Gminy - wymiana 

kotła c.o. 
węglowego na 

gazowy/olejowy

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

5. 754 75412 606
0

Zakup samochodu 
dla OSP Wierzbno 120 000,00 120 000,00 67 165,00 52 835,00 Urząd Gminy

6. 900 90095 606
0

Siłownie 
plenerowe 

w miejscowościach 
Krypy i Wierzbno

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 2



Ogółem 3 215 099,00 108 914,00 842 365,00 193 365,00 311 500,00 337 500,00 0,00 x

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Wierzbno na 2019 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota w 2019 r.

1 2 3 4

1. Dochody 10 746 701,00

2. Wydatki 11 395 701,00

3. Wynik budżetu -649 000,00

Przychody ogółem: 761 500,00

1. Kredyty § 952 424 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 337 500,00

Rozchody ogółem: 112 500,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 112 500,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan  dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 38 774,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 774,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 774,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 592,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 592,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 592,00

855 Rodzina 2 652 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 795 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 795 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 790 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 790 000,00

85504 Wspieranie rodziny 59 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 59 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Razem: 2 691 366,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków związanych z realizcją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Plan na 2019 rok

750 Administracja publiczna 38 774,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 774,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 592,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592,00

855 Rodzina 2 652 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 795 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 768 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 575,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 790 000,00

3110 Świadczenia społeczne 751 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 169,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,00

85504 Wspieranie rodziny 59 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

Razem: 2 691 366,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki
Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 24 000,00 851 85153 4300 3 000,00
Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii Ogółem: 3 000,00
Dział Rozdział § 21 000,00
851 85154 4110 1 500,00
851 85154 4170 12 000,00
851 85154 4210 1 000,00
851 85154 4300 2 500,00
851 85154 4390 3 000,00
851 85154 4400 800,00
851 85154 4610 200,00

z tytułu opłat 
za zezwolenie 
na sprzedaż 

alkoholu Gminny Program 
Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych

Ogółem: 21 000,00

Ogółem: 24 000,00 Ogółem: 24 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dotacji na 2019 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

Dotacje celowe: 3 200,00

1. 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego 1 200,00

2. 750 75023 2360 Organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego 2 000,00

Dotacje podmiotowe: 100 000,00

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wierzbnie z Filią w Krypach 100 000,00

Ogółem: 103 200,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie z Filią w Krypach

na 2019 rok

Przychody Koszty

w tym:Lp. Wyszczególnienie Ogółem:
dotacja 
podmiotowa 
z budżetu

 Ogółem:

1 2 3 4 5

1. Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Wierzbnie z Filią 
w Krypach 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Ogółem: 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków zwiazanych z gospodarką odpadami komunalnymi na 2019 rok

Dochody Wydatki
Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan

900 90002 242 000,00 900 90002 350 000,00

opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Koszty funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 

komunalnymi

Ogółem: 242 000,00 Ogółem: 350 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IV/18/2018

Rady Gminy Wierzbno

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków  Funduszu Sołeckiego Gminy Wierzbno na 2019 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 
2019 r

Sołectwo Nazwa zadania

600 Transport i łączność 9 377,00
60016 Drogi publiczne gminne 9 377,00

4270 Zakup usług remontowych 9 377,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 800,00

90015 Oświetlenie ulic placów dróg 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Adamów-
Natolin

Remont dróg przez wieś (żwir z wbudowaniem),
montaż przepustu w Adamowie
montaż lampy oświetleniowej Natolin

Razem Adamów Natolin 10 177,00
600 Transport i łączność 9 655,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 655,00
4270 Zakup usług remontowych 9 655,00 Brzeźnik

Remont drogi w kierunki wsi
Rąbież ( żwir z wbudowaniem)

Razem Brzeźnik 9 655,00
600 Transport i łączność 12 003,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 003,00
4270 Zakup usług remontowych 12 003,00

Cierpięta Remont drogi Nr 299 (kruszywo
drogowe z wbudowaniem)

Razem Cierpięta 12 003,00
600 Transport i łączność 8 909,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 909,00
4270 Zakup usług remontowych 8 909,00

Helenów Remont drogi przez wieś
(Żwir z wbudowaniem)

Razem Helenów 8 909,00
600 Transport i łączność 10 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 400,00
4270 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00

Czerwonka Asfalt na drodze 377 (połączenie
z drogą powiatową w Czerwonce Folwark) 100mb.

Razem Czerwonka 10 400,00
15 023,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 1



600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne 15 023,00

4270 Zakup usług  remontowych 15 023,00

Czerwonka
Folwark

Asfalt na drodze 377 (połączenie
z drogą powiatową w Czerwonce Folwark) 100mb.

Razem Czerwonka Folwark 15 023,00
600 Transport i łączność 2 909,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 909,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 909,00

Remont drogi Filipy-Ignasin
(zakup kruszywa)

900 Gospodarka  komunalna i ochrona  
środowiska 6 000,00

90015 Oświetl. Ulic placów i dróg 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Filipy

Wymiana lamp oświetl ulicznego
na energooszczędne 8 szt.

Razem Filipy 8 909,00
600 Transport i łączność 9 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 700,00
4270 Zakup usług remontowych 9 700,00

Remont drogi Janówek – Świdno (żwir i profilowanie  
10 godz.)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 012,00

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 3 012,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 012,00

Janówek Lampy oświetlenia ulicznego
3 szt.

Razem Janówek 12 712,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona środowiska 10 144,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 144,00
4270 Zakup usług remontowych 10 144,00

remont strażnicy OSP

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00
70095 Pozostała działalność 3 500,00

4300 Zakup usług remontowych 3 500,00

Jaworek

Wznowienie granic działki

Razem Jaworek 13  644,00
600 Transport i łączność 1 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 700,00
4210 Zakup usług remontowych 1 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 000,00

90015 Oświetl. ulic placów dróg 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 358,00
70095 Pozostała działalność 1 358,00

Józefy

Zakup przepustu

Wymiana lamp oświetlenie ulicznego

Zakup tablicy informacyjnej

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,00
Razem Józefy 9 058,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 152,00
70095 Pozostała działalność 12 152,00

4270 Zakup usług remontowych 12 152,00
Karczewiec Remont świetlicy: ocieplenie

świetlicy
Razem Karczewiec 12 152,00

600 Transport i łączność 1 700,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 209,00

90015 Oświetlenie ulic placów dróg 7 209,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 209,00

Kazimierzów

Remont drogi przez wieś

Wymiana lamp na energooszczędne
9 szt.

Razem Kazimierzów 8 909,00
600 Transport i łączność 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 593,00

90015 Oświetl. ulic placów dróg 10 593,00

Koszewnica

Żwir z wbudowaniem na drogę

Wymiana lamp w oświetleniu ulicznym

4300 Zakup usług pozostałych 10 593,00
Razem  Koszewnica 11 593,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona  przeciw pożarowa 13 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 13 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

600 Transport i łączność 2 805,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 805,00

4270 Zakup usług remontowych 2 805,00

Krypy
Remont i wyposażenie strażnicy
OSP, z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości 
bojowej

Wyrównanie dróg dojazdowych do pól
Razem  Krypy 15 805,00

600 Transport i łączność 8 984,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 984,00

4270 Zakup usług remontowych 8 984,00
Las Jaworski

Remont dróg Nr 177
Nr 258/1, Nr 232
Żwir z wbudowaniem

Razem Las Jaworski 8 984,00
600 Transport i łączność 8 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 100,00
4270 Zakup usług remontowych 8 100,00

Remont dróg przez wieś, do Jaworku i do Zimnowody
Tłuczeń  +żwir z wyrównaniem nawierzchni

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 3



700 Gospodarka mieszkaniowa 474,00
70095 Pozostała działalność 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,00

Majdan

Zakup tablicy ogłoszeń
Razem Majdan 8 574,00

600 Transport i łączność 7 215,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 215,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Nadzieja Remont drogi przez wieś

Lampa energooszczędna

Razem Nadzieja 8 015,00
600 Transport i łączność 9 543,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 543,00
4270 Zakup usług remontowych 9 543,00

Orzechów Remont drogi Nr 152 (zakup kruszywa drogowego)

Razem Orzechów 9 543,00
600 Transport i łączność 9 096,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 096,00
4270 Zakup usług remontowych 9 096,00

Ossówno Remont drogi we wsi Ossówno
(Żwir z wbudowaniem)

Razem Ossówno 9 096,00
600 Transport i łączność 7 716,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 716,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

Remont drogi przez wieś (nawiezienie żwiru 
i mechaniczne wyrównanie nawierzchni

4300 Zakup usług   pozostałych 716,00
Rąbież

Wyrównanie drogi
Razem Rąbież 7 716,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 370,00
70095 Pozostała działalność 11 370,00

4270 Zakup usług remontowych 5 370,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Sulki Ułożenie kostki brukowej na placu przed świetlicą

Razem Sulki 11 370,00
600 Transport i łączność 8 872,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 872,00
4270 Zakup usług remontowych 8 872,00

Stary
Dwór Remont drogi przez wieś nawiezienie żwiru 

i mechaniczne wyrównanie nawierzchni
Razem Stary Dwór 8 872,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 153,00

90015 Oświetl. ulic placów dróg 12 153,00
Skarżyn Przedłużenie linii energetycznej oświetlenia ulicznego  

i wymiana lamp na energooszczędne

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 12 153,00
Razem Skarżyn 12 153,00

900 Gospodarka komunalna  i ochrona 
środowiska 11 929,00

90015 Oświetl. ulic placów dróg 11 929,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 929,00 Soboń

Wymiana oświetlenia
ulicznego  na lampy
energooszczędne

Razem Soboń 11 929,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 494,00

90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg 6 494,00
4300 Zakup usług remontowych 6 494,00

Wymiana lamp oświetlenia
ulicznego

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00
70095 Pozostała działalność 7 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

energia w świetlicy
remont - ogrzewanie

Razem Strupiechów 13 494,00

Strupiechów

600 Transport i łączność 10 028,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 028,00

4270 Zakup usług remontowych 10 028,00

Świdno
Remont drogi przez wieś
Żwir z wbudowaniem
Kruszywo z wbudowaniem
Przepust

Razem Świdno 10 028,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 012,00

70095 Pozostała działalność 6 012,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 512,00
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

600 Transport i łączność 4 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

Wąsosze

Remont świetlicy wiejskiej i zakup sprzętu do ćwiczeń

Kruszywo  drogowe z wbudowaniem
Oczyszczenie rowów przez wieś

Razem Wąsosze 10 512,00
600 Transport i łączność 9 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 500,00
70095 Pozostała działalność 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 921,00

Wierzbno

Zebranie poboczy i wymiana
dwóch przepustów
Ogrodzenie siłowni, zakup  ławek

Wymiana lamp oświetlenia ulicznego

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 5



90015 Oświetl. ulic placów dróg 7 921,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 921,00

Razem Wierzbno 19 421,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 9 841,00

90015 Oświetl. ulic placów dróg 9 841,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 841,00

Wólka Wymiana oświetlenia ulicznego

Razem Wólka 9 841,00
600 Transport i łączność 10 028,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 028,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 028,00

Wyczółki Ułożenie chodnika przez wieś

Razem Wyczółki 10 028,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 875,00

70095 Pozostała działalność 6 875,00
4270 Zakup usług remontowych 6 875,00

600 Transport i łączność 3 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 600,00

90015 Oświetl. ulic placów dróg 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Wyględówek

Remont świetlicy: dokończenie pokrycia dachowego, 
termomodernizacja budynku

Kruszywo drogowe 2 samochody

Montaż lampy energooszczędnych

Razem Wyględówek 10 475,00

OGÓŁEM 339 000,00

600 Transport i łączność 181 263,00
60016 Drogi publiczne gminne 181 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 824,00
4270 Zakup usług remontowych 158 695,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 744,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 241,00
70095 Pozostała działalność 51 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 844,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 31 897,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa

23 144,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 23 144,00
4270 Zakup usług remontowych 23 144,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

83 352,00

90015 Oświetlenie ulic, placów  i dróg 83 352,00
4300 Zakup usług pozostałych 83 352,00

RAZEM:  339 000,00

Id: 7B19D349-3B2A-4E73-B4BE-72C4B1678264. Uchwalony Strona 7




